
Oksa, dnia 2015-04-20 

 

Znak: BZP.Rb.1.2015 

 

 

OGŁOSZENIE WYNIKÓW 
 

przetargu nieograniczonego dla:  

 

PRZEBUDOWA DRÓG GMINNYCH W 2015 ROKU 

ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 69346 - 2015;  

dnia 27.03.2015. 

 
 

Na podstawie  art. 91. ust. 1 i art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, 984, 1047 i 1473 oraz z 2014r. 

poz. 423) informuję, że w wyniku przeprowadzonej procedury przetargowej wybrano 

jako najkorzystniejsze oferty złożone przez Wykonawców na poszczególne zadania:  

 

Zadanie 1: Przebudowa drogi Lipno – Kozłów położonej na działce nr 389 od km  

                    0+000 do 1+000 km   

 

Przedsiębiorstwo Drogowe WOJTRANS  Henryk Wojda 

28-300 Jędrzejów, ul. Głowackiego 93  
 

za cenę 162 729,00 zł brutto (słownie złotych: sto sześćdziesiąt dwa tysiące 

siedemset dwadzieścia dziewięć  00/100); 

 

Zadanie 2: Przebudowa ul. Brzozowa położonej na działce 165 i 1306 w km 0+859  

                     do 1+649 km 

 

Zakład Budowlano-Drogowy DUKT  Sp. z o.o.  

Sp. Komandytowa z siedzibą w Woli Murowanej 

 

za cenę 187 642,33 zł brutto (słownie złotych: sto osiemdziesiąt siedem tysięcy 

sześćset czterdzieści dwa 33/100) 

 

Zadanie 3: Przebudowa drogi gminnej Nr. 355029 T w m. Podlesie w km 0+000 do   

                    0+350 km 

 

Przedsiębiorstwo Drogowe WOJTRANS  Henryk Wojda 

28-300 Jędrzejów, ul. Głowackiego 93  
 

za cenę 42 779,40 zł brutto (słownie złotych: czterdzieści dwa tysiące siedemset 

siedemdziesiąt dziewięć  40/100); 

 
 



 2  

Uzasadnienie wyboru: 

 
 

1. Wybrani Wykonawcy spełniają warunki udziału w postępowaniu o udzielenie 

przedmiotowego zamówienia, a oferty zawierają komplet wymaganych 

dokumentów; 

 
 

2. Oferty ww. Wykonawców na poszczególne zadania zostały uznane za 

najkorzystniejsze na podstawie kryterium oceny ofert określonego 

w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, tj. zawierały najniższe ceny 

spośród przedstawionych w ofertach nie podlegających odrzuceniu 

a w związku z powyższym uzyskały najwyższą liczbę punktów. 

 

W postępowaniu o udzielenie niniejszego zamówienia oferty złożyły 

3  przedsiębiorstwa. Nie odrzucono żadnej oferty i nie wykluczono żadnego 

Wykonawcy a zgodnie z przyjętym kryterium oceny ofert jakim jest cena, oferty 

podlegające ocenie otrzymały następującą liczbę punktów: 

 
 

NR 

OFERTY 
NAZWA WYKONAWCY ADRES LICZBA PUNKTÓW 

1 Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych 

FART Sp. z o.o. 

25-116 Kielce 

ul. Ściegiennego 

268a 

Zad. 1–  88,11 

Zad. 2 – 89,39 

Zad. 3 –  ------ 

2 Przedsiębiorstwo Drogowe 

WOJTRANS  Henryk Wojda 
28-300 Jędrzejów 

ul. Głowackiego 93 
Zad. 1– 100,00 

Zad. 2 –   92,34 

Zad. 3 – 100,00 

3  Zakład Budowlano-Drogowy DUKT  

Sp. z o.o.  Sp. Komandytowa  

z siedzibą w Woli Murowanej. 

26-052 Nowiny 

Wola Murowana  

ul. Zakładowa 17 

Zad. 1–    96,65 

Zad. 2 – 100,00 

Zad. 3 –   86,37 
 
 

Termin, po którego upływie umowa w sprawie zamówienia publicznego może być 

zawarta: 

Zgodnie z art. 94 ust 1 pkt 2 Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia 

publicznego, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia 

o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie zostało przesłane w sposób 

określony w art. 27 ust 2. 

 

W związku z powyższym umowy mogą zostać zawarte po dniu 2                                                                                                                                                                                                                                                     

7.04.2015r.  


